El Colegio
\ de la Frontera
Norte

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO EN CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.

DENOMINACION

APROBADO

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

ECONOMIAS

TOTAL

359,216,022.00

364,488,389.64

119,777,304.69

129,340,977.73

244,711,084.95

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




